1376, aprile 9. Padova 

Manfredino del fu Alberto Conti da Padova, come procu
ratore di Francesco il Vecchio, investe Bartolomeo falegna
me da Arquà di alcuni terreni in quel centro ; con una 
{( pecia )) confina da una parte Francesco da Brossano. 

A . S . P . , Archivio Notarile, 34, f. 325 r. 

.. .IVIanfredinus Comes quondam domini Alberti de Co-
mitibus de contrata Sancte Zezilie t amquam procurator et 
procuratorio nomine magnifici et potentis domini domini 
Francisci de Carraria Padue e t c , imperialis vicarius generalis 
nati olìm felicis recordationis domini lacobi de Carraria, 
specialiter ad infrascripta facienda constitutus {omissis) in-
vestivit Bartholomeum marangonem quondam lohannis Ca-
rentani de villa Arquada de uno sedimine garbo dimidie-
tatis medii quarterii vel circha posito in villa Arquada Pa-
duani districtus in contrata Ventoloni, cui coheret ab una 
parte via comunis, ab alia dominus Fredregus a Turre, ab 
alia dictus Bartholomeus, ab alia dictus dominus P a d u e ; 
item de una alia pecia terre clausurate piantata vitibus scia-
vis et mandolariis posita in dictis territorio et contrata unius 
quorterii vel circha, cui coheret ab una parte via comuna, 
quarterii vel circha, cui coheret ab una parte via comuna, 
sterii Sancii Viti de Plebe, ab alia dictus Bartholameus. 
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V 

1411, marzo 6 . Padova : 

Maestro Pietro Paolo speciarius del fu Francesco specialis, 
abitante in contrada Santa SoRa di Padova, davanti al ve
scovo Pietro Marcello chiede e ottiene la riconferma di un 
feudo decimale in Arquà . del quale una clausura e orti di 
tre campi, sono posti dietro la casa (che fu) di Francescuolo 
da Milano, genero del Petrarca. 

Feudorum, XV, f. 4 r. 

Feudum Petri Pauli speciarii de contrata Sancte Sophie de 
Padua. 

In Christi nomine amen. Anno eiusdem nativitatis mil
lesimo quadringentesimo undecimo, indictione quarta, die 
veneris sexto mensis marcii, Padue in episcopali palacio in 
studio infrascripti domini episcopi, presentibus ser Antho-
nio quondam Raimundi Sulimani de Padua de contrata 
Heremitarum, ser Christoforo quondam ser Bartholomei de 
Beraldis de Bassiano cive et habitatore Padue ac ser lacobo 
quondam ser Albertini de Padua de contrata Scalone notario 
et officiale episcopalis curie Paduane testibus et aliis. Coram 
reverendo in Christo patre et domino domino Petro Mar
cello Dei et apostolice sedis gratia epìscopo Paduano perso-
naliter constitutus providus vir magister Petrus Paulus spe
ciarius quondam magistri Francisci specialis de contrata 
Sancte Sophie de Padua vasallus ipsius domini episcopi et 
episcopatus Paduani humiliter et devote ac cum omni debita 
reverentia petiit se per ipsum dominum episcopum investiri 
de infrascripto suo feudo decimali, quod habet tenet et re-
cognoscit ab episcopatu Paduano [omissis). Feudum autem 
predictum sive terre, possessiones et vince, de quarum de-
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cimis predictus magister Petrus Paulus fuit et est ad feudum 
ut premittitur investitus, sunt infrascripta, videlicet: Primo 
una pecia vinearum garganicarum posita in villa Arquade 
in centrata Ventolini camporum sex vel circKa, cui coherent 
ab una parte via comunis, ab alia parte via consortiva, ab 
alia parte dominus Nicolaus et dominus Anthonius fratres 
de Ovethariis. Item una clausura et horta de calcabo post 
domum domini Franciscoli de IVlediolano camporum trium 
vel circha vinearum sclavarum garganicarum et mer lami-
narum cum allquibus olivariìs et amiadalariis, cui coherent 
a duabus partibus via consortiva, ab alia parte heredes ser 
Arrenesii Sacheti de Arquada et ab alia parte ohm dominus 
Franciscus de Carraria et monasterium Sancii Viti de Ple
be Sacci. Item una pecia vinearum sclavarum camporum 
trium vel circha in centrata de Cognigia ubi dicitur Ay 
Ronchi, cui coherent ab una parte unum modicum garbi, 
ab alia parte via comunis, ab alia parte Francischus Becaraus 
de Este, ab alia parte moniales et Betinus de Arquada . 
Item una pecia vinearum garganicarum et sclavarum cam
porum tredecim vel circha posita in Arquada in centrata ubi 
dicitur La Volta, cui coherent a duabus partibus via comu
nis, ab alia heredes Zilìi de Caxali, ab alia parte heredes 
m.agistri lacobi de Arquada , ab alia parte dominus Avegu-
tus de Zenariis de Padua. Et forte predictis peciis vinearuna 
alie ad presens sunt coherentie veriores. 
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